

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: doplnění PKO - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2.10.2024

IČ:
DIČ: CZ00299308

IČ:
DIČ: CZ62363689

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			499 933,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	499 933,95	104 986,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			604 920,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT		
Stavba:	doplnění PKO - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov		
Místo:	Olomouc	Datum:	2.10.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Uchazeč:	Štamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		499 933,95	604 920,08
SO1	Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov	499 933,95	604 920,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

doplnění PKO - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov

Objekt:

SO1 - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 2.10.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Uchazeč:

Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

IČ: 62363689

DIČ: CZ62363689

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 933,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 933,95	21,00%	104 986,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

604 920,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: doplnění PKO - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov
Objekt:

SO1 - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova

Datum: 2.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	499 933,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 610,80
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	368 323,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: doplnění PKO - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov
Objekt:

SO1 - Potrubní most M36 přes Moravu, ul. Dalimilova,k.ú. Chomoutov

Místo: Olomouc Datum: 2.10.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Uchazeč: Stamakocel s.r.o. Tovární 158, 751 03 Brodek u Přerova Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 499 933,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 610,80

1	K	941112111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	138,000	52,00	7 176,00
2	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 760,000	0,95	2 622,00
3	K	941112811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	138,000	28,60	3 946,80
4	K	946221131	Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	138,000	276,00	38 088,00
5	K	946221231	Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech 200 kg/m2 v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 760,000	5,50	15 180,00
6	K	946221831	Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	138,000	171,00	23 598,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 368 323,15

7	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	336,000	312,00	104 832,00
8	K	789321211	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového základního tl do 80 µm	m2	336,000	169,00	56 784,00
9	M	24629066	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na ocelové konstrukce RAL 3020	kg	117,600	315,00	37 044,00
10	K	789321216	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm	m2	336,000	165,00	55 440,00
11	M	24629089	hmota nátěrová epoxidová samozákladující na ocelové konstrukce RAL 7035	kg	84,000	318,00	26 712,00
12	K	789321221	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	336,000	177,00	59 472,00
13	M	24629097	hmota nátěrová epoxidová krycí (email) na ocelové konstrukce RAL 7035	kg	80,640	285,00	22 982,40
24	K	789351160	Zhotovení nátěru pásového dvousložkového tl 50 µm na zařízení s povrchem členitým	m2	33,600	120,00	4 032,00
25	M	24629087	hmota nátěrová epoxidová samozákladující na ocelové konstrukce RAL 3020	kg	4,099	250,00	1 024,75

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

15	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00

19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 11 000,00

20	K	072002000	Silniční provoz	...	1,000	11 000,00	11 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------